82,297.92

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 6,248.10

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 3,250.90

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 72,798.92

Total 82,297.92

El monto de : **Ochenta y dos  mil doscientos noventa y siete con 92/100 (82,297.92)